PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 027 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a contratação temporária, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a convocação dos candidatos abaixo
relacionados para o dia 30 de janeiro de 2019 (quarta-feira) com seus respectivos horários. A
atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

PEB I - 40H - CIÊNCIAS - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

 G
e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

5 106586381 26/06/1993 256988
LOURIANE DE OLIVEIRA
CAETANO

Aprovado 54,00 28,00 18,00 8,00 0,00 7h30

6 18945775 01/10/1987 256242
JAQUELINE RODRIGUES DA
SILVA

Aprovado 53,00 20,00 20,00 12,00 1,00 7h40

Sorriso, 29 de janeiro de 2019.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018